
urulduğu günden bu yana e-
ğitim, öğretime büyük des-
tekler sunan Şehzadeler Be-

lediyesi,  eğitime olan desteklerini 
sürdürüyor. Eğitime destek kapsa-
mında birçok işbirliği protokolüne 
imza atan Şehzadeler Belediyesi, İl-
çe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk E-

ğitim Merkezi Müdürlüğü ile ortak-
laşa imzaladığı protokol çerçevesin-
de, mahallerde bulunana belediye 
hizmet binalarını vatandaşların eği-
timine açıyor. 

Şehzadeler ’in eğitim kalitesinin 
yükselmesi için Belediye olarak tüm 
imkanları seferber ettiklerini ifade 

eden Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik “Bugün yine eği-
tim, öğretim ile ilgili önemli bir pro-
tokolü daha imzalıyoruz. Şehzade-
ler Belediyesi olarak kurulduğumuz 
günden beri, kesintisiz olarak im-
kânlarımızın da üstünde eğitime, 
öğretime destek verdik. Biz en bü-

yük yatırımın, insana yapılan yatı-
rım olduğunun farkındayız. Bu bağ-
lamda da yaklaşık 3 tane sıfırdan o-
kul yapabilecek bir bütçeyi, 65 tane 
mahallemizde ki okullarımızın çev-
re düzenlemesi ve fiziki imkânları-
nın iyileştirilmesi için harcadık’ de-
di.  Sayfa 5’te
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Şehzadeler de Belediye binaları eğitim merkezi oluyor

ŞEHZADELER’DEN YENi PROJEŞEHZADELER’DEN YENi PROJE

Kurulduğu 2014 yılından bu yana eğitime büyük destekler veren Şehzadeler Belediyesi, yeni bir 
projeyi daha hayata geçiriyor. Şehzadeler Belediyesi, Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nün ortaklaşa imzalanan iş protokolü çerçevesinde, Mahallelerde Bele-
diyeye ait olan binalar, vatandaşların eğitim alabilmeleri için kurs merkezleri olarak kullanılacak.

 Manisa Büyükşehir Belediyesinin 
şehrin 40 yıllık çöp sorununu tarihe 
gömdüğü Uzunburun Katı Atık Bertaraf 
Tesisi’ne getirilen çöplerin ayrıştırılma-
sı esnasında soba küllerinin hem ilçe 
belediyelerinin çöp toplama araçlarına, 
hem de işletme ve ayrıştırma tesisleri-
ne zarar verdiği tespit edildi. Bunun ü-

zerine Manisa Büyükşehir Belediyesi 
hızla önlem alarak, soba küllerinin 
ayrı toplanması için Şehzadeler, Yu-
nusemre, Turgutlu, Saruhanlı ve Ah-
metli ilçelerine dağıtılmak üzere sa-
yısı günbegün arttırılacak olan 2 bin 
300 adet kül konteyneri satın aldı. 
Sayfa 7’de

Türk Metal Sendika-
sı Manisa 1 Nolu Şube-
si, Türkiye Metal Sanayi-
cileri Sendikası (MESS) ile 
yapılan görüşmeler son-
rası gelen yüzde 6.4'lük 
teklif sonrası Türk-Me-
tal'in çağrısı üzerine ey-
lem yaptı.  Dün bir araya 
gelen MESS ile Türk Me-
tal Sendikası görüşmele-
rinden  onuç çıkmadı. De-
reli'nin meydanda yaptı-
ğı konuşmasının ardından 
işçiler meydanda halay 
çekti. Eylem sloganlar eş-
liğinde olaysız şekilde so-
na erdi. Sayfa 6’da

“ Küçük sanayi sitesi artık
ihtiyaca cevap veremiyor” 

Yunusemre Beledi-
ye Başkanı Dr. Mehmet 
Çerçi, Küçük Sanayi Si-
tesi esnafıyla bir ara-
ya gelerek, sıkıntıları-
nı dinledi. Esnafının sı-

kıntılarını bildirdikle-
rini kaydeden Başkan 
Çerçi, yeni sanayi alan-
ları oluşturma çalışma-
larını sürdürdüklerini 
dile getirdi. Sayfa 8’de

MAGİAD, EGİFED’in Yönetim Kurulu’nda
Türkiye Genç İş A-

damları Konfede-
rasyonu’na bağlı Ege 
Genç İş Adamları Fe-
derasyonu’nun se-
çimli olağan Genel Ku-
rulu, İzmir’de düzen-
lendi. Tek listeyle se-

çime gidilen genel ku-
rulda EGİFED’in baş-
kanı Aydın Buğra İlter 
olurken, yönetim ve 
denetim kurulunda da 
Manisa Genç İş Adam-
ları Derneği’nden 5 ki-
şi yer aldı. Sayfa 4’te

Başkan Akyüz yeniden başkan
2004 yılında ku-

rulan ve yaklaşık 
220 meslek dalını 
bünyesinde barındı-
ran Manisa Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası (-
MESO) 5. Olağan Ge-
nel Kurulu’nu Mani-
sa Büyükşehir Be-
lediyesi Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleş-
tirdi.  3 dönemdir o-
dada başkanlık ya-
pan Bahattin Akyüz, 
tek aday olduğu ge-
nel kurulda yeniden 
başkanlığa seçildi.-
Sayfa 4’te 

Vali Güvençer, emekli
olan Milli Eğitim Müdürü
Dernekbaş'ı uğurladı
Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, 

33 yıllık görevinin ardından emekli olan İl 
Milli Eğitim Müdürü Recep Dernekbaş’ı ba-
şarı belgesiyle uğurladı. Sayfa 6’da

Kula'da otomobil kamyona çarptı: 2 yaralı
Manisa'nın Kula ilçesinde 

bir otomobilin kamyona ar-
kadan çarpması sonucu 2 ki-
şi yaralandı. Araçtan güçlük-
le çıkarılan Halil K. olay yerin-
de yapılan ilk müdahale son-
rası Salihli Devlet Hastanesi-
ne kaldırdı. Kazayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı.Sayfa 3’te 

TÜRK METAL SEN MANİSA GREV HAZIRLIĞINDATÜRK METAL SEN MANİSA GREV HAZIRLIĞINDA

Küller artık Kül Konteynerlerine atılacak 

Başkan Çerçi
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Görme engelliler artık
kitapları dinleyebilecek 
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Sabırsız olabilir ve çevrenizdeki kişile-
re karşı tahammülsüz davranabilirsi-
niz. Yanlış anlaşılmadan kaynaklanan 
tartışmalardan kaçınırsanız iyi olur. Yi-
ne de içinizdeki gerilimi kontrol et-
me ve olayları soğukkanlı karşılamak 
için gayret etmeniz gerekiyor. Öfkeli ve 
sert bir tavır içinde bulunmamaya özen 
gösterin.

Bugün duygularınızı denetlemeniz pek 
kolay değil. Fakat duygusal dalgalan-
malar yaşasanız bile kendinize olan 
güveniniz yükselecek ve daha önce 
korktuğunuz her ne var ise sizi ürküt-
meyecek. Hem güçlü kişiler, hem de 
saygın çevrelerin desteğini aldığınız bir 
dönemdesiniz. İyimser ve yapıcı tavır-
larınız işleri kolaylaştırıyor. 

Bugün kendinizi güçlü hissedeceksiniz. 
Yaşam enerjiniz yükseliyor ve istekle-
rinizi gerçekleştirmek için gayret gös-
tereceksiniz. Yapıcı ve olumlu tavırları-
nız çevrenizi etkileyecek. Kazanç sağ-
layacağınız girişimlerde bulunabilir-
siniz. Ancak dikkatinizi yükseltmeniz 
gerekiyor. Bazı aksaklıklar olabilir, ace-
leci davranmayın. 

İletişim cihazları ile ilgili bazı karışık-
lıklar olabilir ve daha önce yapmış ol-
duğunuz planları etkileyebilir. Yap-
tığınız programları değiştirmeniz ve 
karmaşık gözüken sorunları çözme-
niz gerekebilir. Eğer düşüncelerini-
zi özgürleştirmeyi başarabilirseniz, 
yaratıcı ve sonuç veren çözüm yolları 
bulabilirsiniz.

Yoğun duygular ile güne başlayabilirsi-
niz. Uzun süredir aksatmadan sürdür-
düğünüz çabaların karşılığını almaya 
başlıyorsunuz. Başarılarınızı herkese 
anlatabilir ve kendinizle gurur duya-
bilirsiniz. Dirayet gerektiren projeler 
üzerinde çalışabilir ve yeni projelere 
adım atmak için kendinizi hazır his-
sedebilirsiniz. 

Sizi derinden etkileyecek ve aklınızı 
karıştıracak haberler alabilirsiniz. İş 
anlaşmalarınızda değişiklik yapma-
nız gerekli olabilir. Memnun olmadı-
ğınız anlaşmaları ise değiştirip yeni-
leyebilirsiniz. Fakat bazı zorluklar ve 
karışıklıklar ortaya çıkabilir. İlişkile-
rinize daha duyarlı yaklaşmak duru-
mundasınız.

Güne istekli başlayacak ve yoğun duy-
gular içinde olacaksınız. Sizin gücünü-
zü hesap etmeyen kişilerle aranızda 
rekabet ve mücadele yaşanabilir. Çev-
renizin kıskançlığını çekecek davra-
nışlarda bulunmamaya özen gösterin. 
Sorunları büyütmekten kaçının ve bu 
arada çevrenizin saygı duyduğu kişile-
rin davranışlarını küçümsemeyin.

Yoğun duygular ve yüksek beklentiler ile 
güne başlayacaksınız. Hassas ve alıngan 
bir tavır içinde bulunmamaya özen gös-
terin. Özellikle bugün duygusal tepkileri-
nizi denetlemeniz pek kolay olmayabilir. 
Ancak sonradan pişmanlık duyacağınız 
davranışlarda bulunmasanız iyi olacak. 
Çevrenizdeki kişilerin kıskançlığını üze-
rinize çekmemeye özen gösterin.

Gelişmeler sizi heyecanlandıracak ve 
güne keyifli başlayacaksınız. Uzun za-
mandır görmediğiniz ve hatta neredeyse 
unuttuğunuz  arkadaşlarınız ile haberle-
şebilirsiniz. Uzaklarda yaşayan akraba-
larınız ziyaretinize gelebilir. Ayrıca bugün 
sürpriz karşılaşmalar ve davetler sizi he-
yecanlandıracak.  Yakın çevrenizle daha 
ilgili olmak için uygun bir gündesiniz. 

Hayal ettiklerinizi gerçekleştirmek için 
cesur olabilir ve gereken gücü ortaya 
koyabilirsiniz. Sanat yeteneği gerekti-
ren konularda başarılı çalışmalar ya-
pabilirsiniz. Bugün aklınızı karıştıra-
cak ve sizi şaşırtacak bir haber ala-
caksınız. İş yerinizde evrakları yeni-
den inceleyip gerekli değişiklikleri yap-
manız gerekebilir.

Parasal konulara yönelik girişimleri-
nizde başarılı olacaksınız. Yeni girişim-
lerde bulunmak için kuvvetli arzular 
içinizde uyanacak ve bugün kendinizi 
güçlü hissedeceksiniz. Fakat karşılaştı-
ğınız olaylar ve kişiler duygularınızın 
dalgalanmasına neden olabilir.  Parasal 
konularda gereksiz cömert ve dağınık 
olmaktan sakının. 

Balık burcu, 2016 yılı iyisiyle, kötü-
süyle geride kaldı. Birçok sorun ve sı-
kıntıyla karşılaştınız ancak genel ola-
rak olumlu tarafların daha ağır bas-
tığını söyleyebiliriz. Hayatınızın en 
önemli noktalarında düzelmeler ve 
dengeler meydana gelecek.  Ailevi 
konular ve ilişkileriniz açısından ha-
reketli bir gündesiniz.

urgutlu Kaymakamlığı, 
Sosyal Hizmetler Mü-
dürlüğü ve Halk Kütüp-
hanesi tarafından dü-

zenlenen etkinlikte, görme en-
gelliler için hazırlanan 'Konu-
şan Kitap' projesi tanıtımı ya-
pıldı. 07-14 Ocak Beyaz Bas-
ton Görme Engelliler Haftasın-
da yapılan organizasyonda ha-
yata geçirilen proje görme en-
gelli vatandaşlara aktarıldı. Ye-
ni proje ile görme engelli vatan-
daşlar kitapları dinleyebilecek. 

Turgutlu İlçe Halk Kütüpha-
nesi Müdürü Fatma Arıtürk, 
Milli Kütüphane Başkanlığı ta-
rafından hazırlanan "Konuşan 
Kitaplık" projesinin, Turgut-
lu'daki görme engellilerin ula-
şabilmeleri için web sitelerin-
den kısayol oluşturduklarını 
belirterek, "Görme engelli va-
tandaşlarımız, buraya üyelik 
yaptıktan sonra istedikleri ki-
tapları ister kütüphanemizden, 
isterlerse de evlerinin dinleye-
bilirler"dedi.

"KONUŞMALARLA
ENGELLER KALKMIYOR"

Kaymakam Uğur Turan ise, 
böyle önemli haftalarda herke-
sin konuşmalar yaptığını, fakat 
engelli vatandaşların sorunla-
rının çözümü noktasında tam 
gayret gösterilmediğini söyledi. 
Kaymakam Turan şunları söy-
ledi: "Engelli vatandaşlarımız i-
çin samimi davranmak gere-
kiyor. Güzel güzel konuşmalar 
yapıp sokaktaki engelli kaldır-
mazsan, bunun bir anlamı ol-
maz. Herkes, yolda yürürken 
şöyle bir baksın, taşlar, bozuk 
yollar, işgal edilen kaldırımlar-
dan ben geçiyorum ama en-
gelli vatandaşlar ne yapar diye 
dertleniyor muyuz? Anlamak 
için illa ki o durumda olmaya 
gerek yok. Merhamet etmekte 
önemli. Yardım etmek, destek 
olmak önemli."

Halk Kütüphanesinde dü-
zenlenen etkinliğe, Kaymakam 
Uğur Turan, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Ölmez, Sosyal 
Hizmetler Müdürü Gülten Ka-
ragöz, Halk Kütüphanesi Mü-
dürü Fatma Arıtürk ve vatan-
daşlar katıldı.-İHA-

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde görme engelliler için hazırlanan 'Ko-
nuşan kitap' projesinin tanıtımı yapıldı. Milli Kütüphane Başkanlı-
ğı tarafından hazırlanan 'Konuşan kitaplık' projesine Turgutlu'daki 
görme engellilerin ulaşabilmesi için Turgutlu İlçe Halk Kütüphane-
sinin web sayfasına kısayol tuşu eklendi. Turgutlu'daki görme en-
gelli vatandaşlar üyeliklerini yaptıktan sonra ister kütüphaneye gi-
derek isterse evlerinden internet üzerinden kitapları dinleyebilecek. 

Salihlili öğrenciler Macaristan’a gidiyor 
Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 8 öğrencisi, Eras-
mus+ kapsamında Macaristan'a giderek 2 haftalık eğitime katılacak.

Salihli'de Erasmus+ kap-
samında hazırlanan "Salihli 
Gençleri Hayat Boyu Öğren-
me Yolunda" adlı AB Eğitim 
Projesinde Macaristan'da e-
ğitim görecek Salihli İMK-
B Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi öğrencileri, Salih-
li Belediye Başkanı Zeki Kay-
da’yı ziyaret etti. Öğrencilere 
ziyarette Okul Müdürü Ser-

dar Yıldız ve Müdür Yardım-
cısı Murat Türkyılmaz’da eş-
lik etti. Erasmus+ ve "Salih-
li Gençleri Hayat Boyu Öğ-
renme Yolunda" projesi hak-
kında bilgi veren Okul Müdü-
rü Yıldız, “Proje kapsamın-
da 8 öğrencimiz 21 Ocak ve 3 
Şubat tarihleri arasında Ma-
caristan’ın Başkenti Buda-
peşte giderek kaynakçılık 

ve metal eğitimi konusunda 
2 hafta eğitim görecek. Yine 
bu proje kapsamında fark-
lı öğrencilerden oluşan 8 ki-
şilik bir grup Mart ayında 
Portekiz'e, 8 kişilik diğer bir 
grup ise Mayıs ayında Fin-
landiya'ya staj eğitimine gi-
decek. Okulumuz öğrenci-
leri geçen sene de farklı bir 
proje kapsamında, yurt dı-

şında 4 eğitim stajı yapmış-
tı. Öğrencilerimizin yurtdı-
şında eğitim almaları ve staj 

yapmaları konusundaki ça-
lışmalarımız devam ede-
cek" dedi. Ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti ifade eden 
Başkan Kayda, “Meslek Lise-
lerine olan önyargıyı kırdığı-
nız için sizlere teşekkür edi-
yorum. Üreten, kazanan ve 
gelişen bir Türkiye için Mes-
lek Liseleri çok büyük önem 
taşımaktadır. Başarılarını-
zın devamını dilerim” diye-
rek Okul Müdürü Serdar Yıl-
dız, Müdür Yardımcısı Mu-
rat Türkyılmaz ile öğrencile-
re teşekkür etti. –İHA- 
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 238 58 88
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:95/A

KÜBRA ECZANESİ

0 236 237 34 04
1. Anafartalar Mah. M. Kemal Paşa Cad. No:21/B

NURSEN ECZANESİ

0 236 233 44 77 
Uncubozköy Mah. 5527 Sokak No:17/A

UNCUBOZKÖY ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:54 İKİNDİ 15:55

ÖĞLE 13:25

GÜNEŞ 08:20
YATSI 19:39

AKŞAM 18:17

Otomobil kamyona
çarptı: 2 yaralı 

Manisa'nın Kula ilçesinde bir otomo-
bilin kamyona arkadan çarpması sonu-
cu 2 kişi yaralandı. Kaza, bugün saat 15.30 
sıralarında Ankara- İzmir Karayolu Ku-
la ilçesi Gökçeören Mahallesi Kovukde-
re rampalarında meydana geldi. Kula'dan 
Salihli yönüne giden Halil K.(21) yöneti-
mindeki 45 RA 8913 plakalı otomobil, ö-
nünde giden Ramazan D. (48) yönetimin-
deki 45 U 7716 plakalı kamyona arkadan 
çarptı. Kazada otomobil hurdaya döner-
ken, sürücü Halil K. ve ön koltukta oturan 
arkadaşı Pelin B. (21) yaralandı. Çevredeki 
diğer sürücülerin ihbarı üzerine olay yeri-
ne gelen sağlık ve Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi AKS 110 ekipleri, yaralı Pelin B. ve 
araç içinde sıkışan şoför Halil K.'ya müda-
hale etti. Araçtan güçlükle çıkarılan Halil 
K. olay yerinde yapılan ilk müdahale son-
rası Salihli Devlet Hastanesine kaldırdı. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.- İHA- 

Manisa'nın Kula ilçesinde bir otomobilin kamyona arkadan 
çarpması sonucu 2 kişi yaralandı. Araçtan güçlükle çıkarılan 
Halil K. olay yerinde yapılan ilk müdahale sonrası Salihli Dev-
let Hastanesine kaldırdı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Sarıgöl'de altın
hırsızları yakalandı

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde bir 
ay önce girdikleri evden çaldıkları 
altınlarla kayıplara karışan hırsız-
lar yakalandı. Edinilen bilgiye göre, 
yaklaşık bir ay önce ilçeye bağlı Ko-
nak Mahallesi Karaca Sokak'ta M.-
B.'ye ait eve pencereden giren hır-
sızlar, evde bulunan altınları alarak 
kayıplara karıştı. Hırsızlık olayıy-
la ilgili araştırma yapan Sarıgöl İlçe 

Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro e-
kipleri bölgedeki tüm MOBESE ka-
meralarını incelemeye aldı. Kame-
radan tespit edilen H.K. (22) ve E.E. 
(16) isimli hırsızlar yapılan operas-
yonla gözaltına alındı. Emniyetteki 
ifadelerinin ardından adliyeye sevk 
edilen H.K. (22) ve E.E. tutuklanarak, 
Alaşehir Kapalı Cezaevine gönderil-
di.-İHA- 

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde bir ay önce girdikleri evden 
çaldıkları altınlarla kayıplara karışan hırsızlar yakalandı.
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
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7 jandarma personeli
FETÖ’den yargılanacak 

anisa Cumhuriyet Başsav-
cılığı tarafından yürütülen 
15 Temmuz darbe girişimi-

ne yönelik soruşturma kapsamın-
da FETÖ/PDY’nin jandarma yapı-
lanmasıyla ilgili 7 jandarma perso-
neli hakkında anayasal düzeni or-
tadan kaldırmaya teşebbüs başta 
olmak üzere 4 ayrı suçlamayla Ma-
nisa Ağır Ceza Mahkemesinde ka-
mu davası açıldı. Manisa Cumhuri-
yet Başsavcılığı yazılı bir açıklama 
yaparak, 15 Temmuz hain darbe gi-
rişimi sonrası yürütülen FETÖ/PD-
Y soruşturması kapsamında örgü-
tün jandarma yapılanmasına yö-
nelik 7 jandarma personeli hakkın-
da, ‘Anayasal düzeni ortadan kal-
dırmaya teşebbüs etmek’, ‘Türkiye 
Büyük Millet Meclisini ortadan kal-
dırmaya veya görevini yapmasını 
engellemeye teşebbüs etmek’, ‘Tür-
kiye Cumhuriyeti Hükümetini orta-
dan kaldırmaya veya görevini yap-
masını engellemeye teşebbüs et-
mek’, ‘FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgü-
tü üyesi olmak’ suçlarından Manisa 

Ağır Ceza Mahkemesinde kamu da-
vası açıldığını duyurdu.

MANİSA CUMHURİYET
BAŞSAVCILIĞI TARAFINDAN
YAPILAN AÇIKLAMA ŞÖYLE: 

“Manisa İl Jandarma Komutanlığı 
dahilinde görev yapan 4 kişi ile Yu-
nusemre İlçe Jandarma Komutan-
lığında görev yapan 3 kişi olmak ü-
zere toplam 7 kişi hakkında ha-
in darbe kalkışmasına fikir ve ey-
lem birliği içerisinde iştirak ettikleri 
saptanmak suretiyle ‘Anayasal dü-
zeni ortadan kaldırmaya teşebbüs 
etmek’, ‘Türkiye Büyük Millet Mec-
lisini ortadan kaldırmaya veya gö-
revini yapmasını engellemeye te-
şebbüs etmek’, ‘Türkiye Cumhu-
riyeti Hükümetini ortadan kal-
dırmaya veya görevini yapması-
nı engellemeye teşebbüs etmek’, 
‘FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü ü-
yesi olmak’ suçlarından soruştur-
ma yürütülerek Manisa Ağır Ceza 
Mahkemesinde kamu davası açıl-
dı.”-İHA- 

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen 15 
Temmuz darbe girişimine yönelik soruşturma kapsamın-
da FETÖ/PDY’nin jandarma yapılanmasıyla ilgili 7 jan-
darma personeli hakkında anayasal düzeni ortadan kal-
dırmaya teşebbüs başta olmak üzere 4 ayrı suçlamayla 
Manisa Ağır Ceza Mahkemesinde kamu davası açıldı.

Manisa’da

Dolandırıcılar şimdi de Büyükşehir
bürokratlarının ismini kullanıyor 

Manisa Büyükşehir Belediyesi-
nin üst düzey bürokratlarının adını 
kullanarak vatandaşları dolandır-
maya çalışan bazı art niyetli kişi ya 
da kişilerin, Genel Sekreter Aytaç 
Yalçınkaya ve bazı bürokratların i-
simleriyle vatandaşlardan para ve 
yardım adı altında çeşitli taleplerde 
bulunduğu öğrenildi. Konu ile ilgi-
li Manisa Büyükşehir Belediyesin-
den yapılan açıklamada, “Son gün-
lerde bazı art niyetli kimselerin çe-
şitli bahanelerle vatandaşlarımız-
dan Genel Sekreterimiz ve bürok-

ratlarımızın adını kullanarak, pa-
ra toplamaya çalıştığı bilgisi tara-
fımıza ulaşmaktadır. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi olarak hiçbir 
şekilde vatandaşlardan para topla-
mak gibi bir çalışmamız olmamış-
tır, olamaz. Vatandaşlarımızdan ta-
lebimiz, kendilerinden bu tür ta-
leplerde bulunan kişileri 155 Polis 
İmdat hattına ve Büyükşehir Be-
lediyemize bildirmeleridir. Bu tür 
taleplere itibar etmemeniz önem-
le rica olunur” ifadelerine yer veril-
di.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Üst düzey bürokratlarının adını kullanarak vatandaşlardan para toplamaya çalışan 
bazı art niyetli kişi ya da kişilerin, şehrin çeşitli noktalarında bu tür taleplerini sürdür-
düğüne yönelik şikayetler alan Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşları uyararak, 
herhangi bir şekilde para talebinde bulunanlara itibar edilmemesi çağrısında bulundu. 
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anisa Büyükşehir Bele-
diyesi Kültür Merkezi’n-
de dün Manisa Esnaf O-

dası Genel Kurul Toplantısı ya-
pıldı. Manisa Esnaf ve Sanatkar-
lar Odası’nın mevcut başkanı Ba-
hattin Akyüz’ün tek aday oldu-
ğu genel kurulda Başkan Akyüz 
tekrar başkan seçildi.

“GÜZEL BİR ATMOSFER VAR”
Odanın 2004 yılında kurul-

duğunu belirten Başkan Akyüz, 
2005 yılı seçimlerinden bu yana 
5’inci olağan kongremiz. İnşal-
lah esnaf, sanatkârımız için, oda-
mız için hayırlı olması temenni-
sinde bulunuyorum. Güzel bir at-
mosfer var. Kalabalık bir toplu-
luk olacağına inanıyoruz. Yaptı-
ğımız bütün çalışmalar esnafımız 
için. Onlar bize tekrar bu görevi 
verirlerse 4’üncü dönem seçile-
ceğiz. Bizim bin 500’e yakın üye-

miz var. Tabii 6 ayı doldurmayan-
lar kanun gereği oy kullana-
mıyor. Bin 400’e yakın ü-
yemiz oy kullanabiliyor. 
İnşallah tekrar başarılı 
oluruz diye düşünü-
yorum” dedi.

“ESNAF VE
SANATKARIMIZ

İÇİN VARIZ”
Yeni dönemde-

ki projeleri ilgili de 
konuşan Başkan 
Akyüz, “Benim ka-
ğıda yazılı bir pro-
jem yok. Ben duran bir 
başkan değilim. Yarı-
nı hesaplayarak değil, a-
nında projem oluşuyor. Bi-
liyorsunuz bizim odamız kar-
ma meslek gruplarından oluşan 
bir oda. 220 civarında meslek da-
lı var. Emlakçıların sorunları var. 

Halı, kilim yıkamacılarla ilgili 
sıkıntılar var. Bu konuda 

Yunusemre Belediyesi 
ile TOKİ kanalıyla bir 

alternatif site oluş-
turmak için uğ-
raş veriyoruz. Sı-
fır kaldırım işga-
liyle ilgili de gö-
rüşmeler yapı-
yoruz. Biz esnaf, 
sanatkarımız 
için varız. Biz 
Manisa’yı, esna-

fımızı çok sevi-
yoruz” ifadeleri-

ni kullandı. Manisa 
Esnaf ve Sanatkar-

lar Odası yönetim ku-
rulunda Hüseyin Tavşa-

noğlu, Semra Kocabekirler, 
Saffet Mutlu, Murat Şorman, Ha-
kan Uzun, Nazif Övgü ve Hilmi Öz-
yılmaz yer aldı. –Yusuf ÖZDEN- 

2004 yılında kurulan ve yaklaşık 220 meslek dalını bünyesinde barındıran Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası (MESO) 5. Olağan Genel Kurulu’nu Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdi.  3 dönemdir odada başkanlık yapan Bahattin Akyüz, tek aday olduğu genel kurulda yeniden başkanlığa seçildi.

Ege Genç İş Adamları Fede-
rasyonu’nun 6. Dönem Olağan 
Genel Kurulu, İzmir Punta İş 
Merkezi EGİAD Derneği Toplan-
tı Salonu’nda gerçekleştirildi. E-
GİFED bünyesinde olan 6 Genç İş 
Adamları Derneği delegelerinin 
katıldığı Genel Kurul’da tek lis-
te ile seçime gidildi. Genel Kurul 
Toplantısı’nda Divan Başkanlığı-
nı Halil Nadas, divan üyelikleri-
ni Barış Aydın ve MAGİAD Baş-
kan Vekili Av. Yusuf Özkan üst-
lendi. Kongrede Aydın Buğra İl-
ter, Ege Genç İş Adamları Fede-
rasyonu’nun yeni başkanı seçil-
di.

EGİFED Başkanı Aydın Buğra 
İlter’in yönetim kurulu listesine 
Manisa Genç İş Adamları Der-
neği’nden Başkan Ömer Geriter, 
Av. Yusuf Özkan ve Mehmet Ali 

Yüce seçilirken, EGİFED’in de-
netim kuruluna da MAGİAD’tan 
Halil Ağırbaşlı ve haysiyet di-
vanına Emrah Kıvrak seçildi. E-
GİFED’in yedek yönetim ve de-
netim kurulu listesinde ise MA-
GİAD’tan Halil Erbil, Can Tezer, 
Mert Eyigül, Mustafa Gürel ve Ö-
mer Faruk Polat yer aldı.

“ONUR  DUYDUK” 
Manisa Genç İş Adamla-

rı Derneği Başkanı Ömer Geri-
ter, EGİFED’in yönetim kuru-
lu listesine seçilmeleriyle ilgili 
yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi: “Ege Genç İş Adam-
ları Federasyonu’nun olağan 
genel kuruluna katılım sağla-
dık. Öncelikle EGİFED’in baş-
kanlığına seçilen Aydın Buğ-
ra İlter’i tebrik ediyorum. 4. ve 

5. dönemde başkanlığımızı yü-
rüten Temel Aycan Şen’e de te-
şekkürlerimizi iletiyoruz. Baş-
kanımız Aydın Buğra İlter’in 
yönetim kurulu listesinde üst 
düzey bir şekilde temsil edili-
yoruz. Bu bizim için çok önem-
li ve onur verici bir gelişmedir. 
Manisa Genç İş Adamları Der-
neği olarak, diğer dernekler-
deki arkadaşlarımızla birlikte 
uyumlu bir şekilde çalışmaya 
devam edeceğiz. Bölgemizde 
Ege Genç İş Adamları Federas-
yonu’nda temsil edilirken, ül-
ke genelinde ise Türkiye Genç 
İş Adamları Konfederasyonu 
YİK’te görev almaktayız. Tür-
kiyemiz ve Manisamız için eli-
mizi taşın altına koymaya her 
zaman devam edeceğiz.”
-MAGİAD Basın Merkezi-

Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu’na bağlı Ege Genç İş Adamları Fede-
rasyonu’nun seçimli olağan Genel Kurulu, İzmir’de düzenlendi. Tek listeyle seçi-
me gidilen genel kurulda EGİFED’in başkanı Aydın Buğra İlter olurken, yönetim 
ve denetim kurulunda da Manisa Genç İş Adamları Derneği’nden 5 kişi yer aldı. 

Üniversiteli öğrencilerden
Taytanlı öğrencilere yardım eli

Manisa ve Türkiye genelin-
de yapılan sportif yarışmala-
rında başarıları ile bilinen Salih-
li’nin Taytan Şehit Özgür Yatak-
dere Ortaokuluna Manisa CBÜ 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek 
Okulu öğrencileri, okullarında 
proje oluşturup sportif anlam-
da destek amacıyla çalıştı. Ön-
celikle Salihli Belediyesi ile ile-
tişime geçerek okul öğrencile-
rin kullanabileceği mahalle sta-
dının yapılması isteğinde bulu-
nan öğrenciler, yapılan görüş-
meler sonunda belediye tarafın-
dan stadın yapım çalışmalarının 
başlamasına vesile oldu. Salihli 
Organize Sanayi Bölgesinde bu-
lunan iş yerlerini ziyaret ederek 
destek isteyen öğrencilere, fab-
rikalarda sessiz kalmadı. Taytan 
Şehit Özgür Yatakldere Ortao-
kulu’na basket potası takımı ve 

spor malzemeleri yardımında 
bulundu. Okul müdürü Meh-
met Yücel Ersoy, "Akademik 
başarılarımızın yanında spor-
da da başarılı olan okulumu-
za verdikleri anlamlı destek ve 
çalışmalarından dolayı birer 
öğretmen adayı olan genç kar-
deşlerimizi kutlarım. Ayrıca Ü-
niversite öğrencilerinin aracı-
lığı ile desteklerini esirgeme-
yen fabriklara teşekkür ede-
rim" Dedi.

Proje Başkanı Ali Yeşiltaş ise 
"Okulumuz Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksek Okulu Topluma 
Hizmet dersinde "Sportif Des-
tek" adıyla proje başlattık. Bu 
projede gerçekleştirmek iste-
ğimiz sporda başarılı ama kı-
sıtlı imkânları olan okullarımı-
za destek olabilmek ve eksik-

liklerini gidermeye karar ver-
dik. İlimizde ve Türkiye gene-
linde yapılan sportif yarışma-
larda başarıları ile sık sık adını 
duyuran ve ilimizi temsil eden 
Taytan Şehit Özgür Yatakdere 
Ortaokuluna karar verdik. Yedi 
arkadaşımla beraber çalışarak 
amacımıza ulaştık. Bu çalışma 
bize hem meslek aşkı hem de 
minik yüreklerin sevgisini ka-
zandırdı. Okul idaresi ve Beden 
Eğitimi öğretmenine bize yar-
dımcı oldukları için kendilerine 
teşekkürlerimi sunarım" dedi.

Öte yandan Taytan Şehit 
Özgür Yatakdere Ortaokulu 
Sportif Destek Projesi Öğren-
cileri Ali Yeşiltaş, Cansu Us-
lu, Buğra Kolyiğit, Emre Acar-
kan, Celil Batuhan Elmas, Ber-
kay Akyol, Ceren Yüzer, Esra 
Çapar’dan oluşuyor.-İHA- 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Beden Eğitimi ve Spor Yüksek 
Okulu öğrencileri Salihli’nin özellikle sportif anlamda bir çok Türkiye de-
recesi olan Taytan Şehit Özgür Yatakdere Ortaokuluna "Sportif Destek" 
projesi kapsamında hayırseverlerinde desteği ile yardımda bulundu. 

Turgutlu'da parklar ışıklandırıldı

Turgutlu Belediye Başkanı 
Turgay Şirin, Park ve Bahçe-
ler Müdürü Önder Pala ve eki-
biyle birlikte Ergenekon Ma-
hallesi’nde bulunan Osman 
Gazi Parkı ile sağlık ocağı ya-
nındaki alanda incelemelerde 
bulundu. Her iki parka 75 adet 
aydınlatma direği dikildiğini 
belirten Başkan Şirin, bölge-

lerin ışıl ışıl bir görünüme ka-
vuştuğunu belirtti. Eskisin-
den çok daha aydınlık bir or-
tam oluşturduklarını söyle-
yen Başkan Şirin, “Turgut-
lu Belediyesi olarak parkla-
rımız ve yaşam alanlarımızın 
aydınlatmalarına önem veri-
yoruz. Bu kapsamda da halkı-
mızın beklenti içerisinde ol-

duğu Ergenekon Mahallesi’n-
de bulunan Osman Gazi Par-
kı ile sağlık ocağı yanındaki 
parka 75 adet aydınlatma di-
reği konumlandırdık. Yapılan 
çalışmalar ile alanlarımız ı-
şıl ışıl bir görünüme kavuştu. 
Eskisinden daha aydınlık ve 
güvenli bir ortam ortaya çıktı. 
Özellikle yaz aylarında aile-

lerimizin çocuklarıyla birlik-
te keyifli vakit geçirdiği alan-
larımız daha güzel bir görü-
nüme kavuşmuş oldu. Bu an-
lamda emek veren Park Bah-
çeler Müdürlüğü ve elektrik 
atölyesi ekiplerimize teşek-
kür ediyorum. Mahallemi-
ze ve halkımıza hayırlı olsun” 
dedi. –İHA- 

Turgutlu Belediyesi tarafından Ergenekon Mahallesi Osman Gazi Parkı 
ve sağlık ocağı yanında bulunan alanda ışıklandırma çalışmaları yapıldı. 

Başkan Akyüz yeniden başkanBaşkan Akyüz yeniden başkan

MAGİAD, EGİFED’in
Y önetim Kurulu’nda
MAGİAD, EGİFED’in

Y önetim Kurulu’nda
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Şehzadeler’den yeni proje 
ŞEHZADELER’DE BELEDİYE BİNALARI EĞİTİM MERKEZİ OLUYOR

urulduğu günden bu ya-
na eğitim, öğretime bü-
yük destekler sunan Şeh-

zadeler Belediyesi,  eğitime olan 
desteklerini sürdürüyor. Eğitime 
destek kapsamında birçok işbir-
liği protokolüne imza atan Şeh-
zadeler Belediyesi, İlçe Milli E-
ğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü ile ortakla-
şa imzaladığı protokol çerçeve-
sinde, mahallerde bulunana be-
lediye hizmet binalarını vatan-
daşların eğitimine açıyor. Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Ömer 
Faruk Çelik’in makamında dü-
zenlenen protokol imza töreni-
ne, Başkan Çelik’in yanı sıra İl-
çe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir 
Ermiş, Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürü Mehmet Kanca ve Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Bilal Demir 
katıldı.

Şehzadeler Belediyesinin her 
alanda eğitime büyük katkılar 
verdiğini ifade eden Şehzade-
ler Halk Eğitim Müdürü Mehmet 
Kanca “2014 yılında bugüne ka-
dar bize sürekli olarak destek 
veren eğitim gönüllüsü bir Bele-
diye Başkanımızın olması nede-
ni ile büyük bir mutluluk duyuyo-
ruz. Bugün yine İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz ve Belediyemiz 
ile birlikte şehrimize fayda geti-
recek olan bir projenin iş birliği 
protokolünü imzalıyoruz. Bu pro-
tokol çerçevesinde Şehzadeler il-
çesi sınırlarında ki Belediye hiz-
met binalarının Halk Eğitim Mer-
kezi Müdürlüğü tarafından açıla-
cak olan kurslarda bedelsiz kul-
lanımı ile ilgili desteğini bizler-
den esirgemeyen değerli Beledi-
ye Başkanımıza çok teşekkür e-
diyorum” dedi. 

“EĞİTİM ÇALIŞMALARINDA
BELEDİYEMİZ İLE BİRLİKTE

 HAREKET EDİYORUZ”
Şehzadeler Belediyesi ile her 

alanda iş birliği içinde oldukları-
nı ifade eden İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Ebubekir Ermiş “Şehzade-
ler belediye Başkanımız Sayın Ö-
mer Faruk Çelik tam bir eğitim 
gönüllüsü. Geçtiğimiz 2017 yılın-
da da bir protokol imzalamıştık. 
Bu protokol çerçevesinde bin-
lerce vatandaşımız açmış oldu-
ğumuz kurslardan faydalanmış-
tı. Bugün imzaladığımız protokol 
çerçevesinde Belediyemiz de il-
çe genelinde Belediyemize ait o-
lan hizmet binalarında kurslar 
açmak üzere bizlere tahsis yap-
mış oldu. Milli Eğitim ve Halk Eği-
tim olarak bizlerde buralarda va-
tandaşlarımızın ihtiyaçları dâhilin-
de kurslar açacağız. Bu sayede da-
ha çok vatandaşımıza ulaşabile-
ceğiz. Değerli Belediye Başkanımız 
bu tür desteklerin yanı sıra taşıma 
noktasında da bizlere sürekli des-
tek sağlıyorlar. Bu bağlamda yüz-
lerce tekvando ve farklı spor bran-
şlarında talebelerimiz var, bunla-
rın taşınması ve malzeme temi-
ni noktasında yardımlar yapıyor. 
Bunun yanı sıra birçok eğitim ça-
lışmalarında da birlikte hareket 
ediyoruz. Değerli   Belediye Baş-
kanımıza eğitime vermiş olduk-
ları bu büyük katkıları nedeni ile 
çok teşekkür ediyorum” dedi.

“3 TANE SIFIR OKUL
BÜTÇESİNİ ŞEHZADELERİN

EĞİTİMİNE HARCADIK”
Şehzadeler ’in eğitim kalitesi-

nin yükselmesi için Belediye o-
larak tüm imkanları seferber et-
tiklerini ifade eden Şehzadeler 
Belediye Başkanı Ömer Faruk 
Çelik “Bugün yine eğitim, öğre-
tim ile ilgili önemli bir protoko-
lü daha imzalıyoruz. Şehzade-
ler Belediyesi olarak kuruldu-
ğumuz günden beri, kesintisiz o-
larak imkânlarımızın da üstünde 
eğitime, öğretime destek verdik. 
Biz en büyük yatırımın, insana 
yapılan yatırım olduğunun far-
kındayız. Bu bağlamda da yak-
laşık 3 tane sıfırdan okul yapa-
bilecek bir bütçeyi, 65 tane ma-
hallemizde ki okullarımızın çev-
re düzenlemesi ve fiziki imkânla-
rının iyileştirilmesi için harcadık. 
Hem de eğitim, öğretim kalitesi-
nin arttırılması için çeşitli eğitim 
faaliyetlerine katkıda bulunarak 
tüm imkânlarımızı seferber et-
tik. Bugünde Halk Eğitim Merke-
zimize, ek binalarımızın uygun 
olanlarının tahsisini gerçekleş-
tiriyoruz. Bu binalarımızda Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğümüz 
ile birlikte, vatandaşlarımızın 
değişlik branşlarda daha iyi eği-
tim alabilmeleri için kurslar dü-
zenlenecek. Açılacak olan kurs-
lar çok geniş yelpazede olacak, 
Şehzadeler Belediyesi olarak biz-
de bu kurslara destek olacağız. 
Şehzadeler Halk Eğitim Müdürlü-
ğümüz de yaptığı faaliyetlerle Ege 
Bölgesinin en aktif Halk Eğitim 
Merkezi seçildi. Bu noktada Şeh-
zadelerimizin ismini bu şekil-
de duyurdukları için kendileri-
ne çok teşekkür ediyorum” de-
di.-Şehzadeler Basın Merkezi-

Kurulduğu 2014 yılından bu yana eğitime büyük destekler veren Şehzadeler Belediyesi, yeni bir 
projeyi daha hayata geçiriyor. Şehzadeler Belediyesi, Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nün ortaklaşa imzalanan iş protokolü çerçevesinde, Mahallelerde Bele-
diyeye ait olan binalar, vatandaşların eğitim alabilmeleri için kurs merkezleri olarak kullanılacak.

Belediye İş’ten Büyükşehir’e ziyaret

Belediye İş Sendikası Genel 
Başkanı Nihat Yurdakul, Mani-

sa Şube Başkanı Gökay Sezgin 
ile birlikte Manisa Büyükşehir 

Belediyesi’ne ziyarette bulundu. 
Genel Başkan Yurdakul ve Şu-
be Başkanı Sezgin, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mustafa Genç tarafından 
konuk edildi. Ziyaret nedeniy-
le memnuniyet duyduğunu dile 
getiren Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Mustafa Genç, önümüzdeki 
süreçte nasıl çalışmalar yapıla-
bileceğine dair görüşmelerde bu-
lunacaklarını söyledi. Genel Sek-
reter Yardımcısı Mustafa Genç’in 
masanın her iki tarafını da çok iyi 
bildiğini belirten Belediye İş Sen-
dikası Genel Başkanı Nihat Yur-
dakul ise kendilerine zaman a-
yırması nedeniyle teşekkür et-
ti.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Mustafa Genç, Belediye 
İş Sendikası Genel Başkanı Nihat Yurdakul’u makamında konuk etti.

Coşkun ve Güzgülü,
hayır yemeğine katıldı 

Manisa Su ve Kanalizasyon İ-
daresi (MASKİ) Genel Müdürü 
Yaşar Coşkun, Manisa Büyük-
şehir Belediye Meclisi MHP Grup 
Başkanvekili Mehmet Güzgü-
lü ile Yunusemre ilçesine bağlı 
Düzlen Mahalle Muhtarı Ayhan 
Yorgancı’nın daveti üzerine ha-
yır yemeğine katıldı. Programa 
ayrıca, MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Burak Aslay, Yunusem-
re Muhtarlar Derneği Başkanı 
Bedriye Pehlivan ve Yunusemre 
mahalle muhtarları katıldı. Düz-

len mahallesi sakinleri ile bir a-
raya gelen Coşkun ve Güzgülü, 
vatandaşların taleplerini dinle-
yerek sohbet ettiler.

“MAHALLEMİZE 
ÖSTERDİKLERİ İLGİDEN

DOLAYI TEŞEKKÜR EDERİM”
Düzlen Mahalle Muhtarı Ay-

han Yorgancı, ziyaretten büyük 
memnuniyet duyduklarını be-
lirterek “Büyükşehir Belediye 
Meclisi MHP Grup Başkanveki-
li Mehmet Güzgülü, MASKİ Ge-

nel Müdürü Yaşar Coşkun ve 
Genel Müdür Yardımcısı Burak 
Aslay’a hayır yemeği davetimi-
zi geri çevirmeyip mahallemize 
gelerek bizleri onurlandırdıkla-
rı için teşekkür ederim. Mani-
sa Büyükşehir Belediyemiz ve 
MASKİ Genel Müdürlüğümüz 
mahallemizin bir eksiği veya 
talebi olduğunda hemen yeri-
ne getiriyor. Mahallemize gös-
terdikleri ilgi ve alakadan dola-
yı kendilerine teşekkür ederim” 
dedi.-MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun ve Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP 
Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Yunusemre’nin Düzlen Mahallesi’nde gerçek-
leştirilen hayır yemeğine katılarak muhtarlar ve vatandaşlar ile bir araya geldi.

Kent Konseyi’nden Sosyal
İşler’e nezaket ziyareti

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Konse-
yi Başkanı Bekir Dağıstanlı, Kent Konseyi üyeleri 
ile birlikte Büyükşehir Belediyesi Sosyal İşler Da-
ire Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu’nu ziyaret 
etti. Ziyarette Genel Sekreter Yardımcısı Musta-
fa Genç de yer aldı. Sıcak sohbet havasında ge-
çen nezaket ziyaretinde, uzun ve kısa vadeli sü-
relerde yapılacak olan çalışmaların kamuoyu 
ile medyada nasıl yankı edeciği hususunda gö-

rüş alışverişinde bulunuldu. Sosyal İşler Dairesi 
Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu, konseyin neza-
ket ziyareti için teşekkür etti, bir arada bulunmak-
tan mutluluk duyduğunu dile getirdi. Kent Konse-
yi Başkanı Dağıstanlı, “Halktan gelen eleştirile-
ri ve memnuniyetleri getirmek noktasında Daire 
Başkanımız ile istişare edeceğiz, gelecek günlerde 
kendilerine destek ve yardımlarımızla yanlarında 
olacağız” dedi.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi, Sosyal İşler Dairesi Başkanı Nur-
sel Ustamehmetoğlu’na nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette Genel Sekre-
ter Yardımcısı Mustafa Genç de katılım sağladı, görüş alışverişinde bulunuldu.
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Türk Metal Sendikası Mani-
sa 1 Nolu Şubesi, Türkiye Me-
tal Sanayicileri Sendikası (MESS) 
ile yapılan görüşmeler sonra-
sı gelen yüzde 6.4'lük teklif son-
rası Türk-Metal'in çağrısı üzeri-
ne eylem yaptı.  Dün bir araya ge-
len MESS ile Türk Metal Sendi-
kası görüşmelerinde sonuç çık-
madı. Yüzde 38.2'lik artış isteyen 
Türk Metal Sendikası'nın tekli-
fine karşı MESS'in yüzde 6.4'lük 
teklif verdi. Arabuluculuktan da 
sonuç alınamamasıyla Türk Me-
tal Sendikası eylem yapma kara-
rı aldı. Türk Metal Sendikası Ma-
nisa 1 Nolu Şubesi'ne bağlı işçi-
ler Manisa Cumhuriyet Meyda-
nında toplandı. İşçiler ellerinde 
Türk Bayrakları ve "Üretmek, ka-

zanmak, kazandırmak istiyoruz", 
"İnsana sevgi, emeğe saygı", "Yıl-
lık sözleşme istemiyoruz", "Metal 
emekçisinin sabrını sınama" gi-
bi sözler yazan dövizlerle eylem 
yaptı. 

BAŞKAN DERELİ, “ ÜRETTİK, 
KAZANDIK, KAZANDIRDIK” 
Türk Metal Sendikası Mani-

sa 1 Nolu Şube Başkanı Ercan De-
reli eylemde yaptığı konuşmada,  
"Artık hakkımızı söke söke ala-
cağımız yerdeyiz. Ürettik, kazan-
dık, kazandırdık artık kazanaca-
ğımız yerdeyiz. MESS ile yürütü-
len grup toplu iş sözleşmesi gö-
rüşmelerinde şu an itibariyle gel-
diğimiz nokta sözün bittiği yer-
dir. Ama aynı zamanda eylemin 

başladığı yerdir. Bundan böy-
le sesimizi, çığlığımızı iş yerleri-
mizden başlayarak mümkün o-
lan her yerde duyuracağız. Bugü-
ne kadar kendimizi toplu sözleş-
me masasında ifade ettik. Bun-
dan sonra yollarda, meydanlar-
da ifade edeceğiz. Meydanlardan, 
sokaklardan MESS'i bir kez da-
ha uyarıyoruz. Taleplerimizi ve u-
cube zam oranına tepkimizi sa-
kın hafife almayın. Size uzattığı-
mız eli havada ve karşılıksız bı-
rakmayın. Türk Metal Sendika-
sı ve temsil ettiği illeri ülkemi-
zin huzurunu ve istikrarını iş ye-
rindeki çalışma barışını her za-
man göz önünde bulundurmuş-
tur. Bugüne kadar ülkemiz ve iş 
yerlerimiz için her türlü fedakar-
lığı yapmıştır. Geldiğimiz bu aşa-
mada bizler için yeni bir sürecin 
kapıları aralanmıştır. Herkes ak-
lını başına alsın. Yasal mevzua-
ta göre arabulucu raporu sendi-
kamıza iletilmeden grev kararı 
ile grev uygulama kararı alına-
maz. Ancak sendikamız arabu-
lucu raporunu aldığı anda gerek 
grev kararı gerekse uygulama 
kararını zaman geçirmeden ala-
caktır" diye konuştu.  İşçiler da-
ha sonra meydanda halay çekti. 
–Yusuf ÖZDEN- 

Türk Metal Sendikası Manisa 1 Nolu Şubesi, Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) ile yapılan gö-
rüşmeler sonrası gelen yüzde 6.4'lük teklif sonrası Türk-Metal'in çağrısı üzerine eylem yaptı.  Dün bir a-
raya gelen MESS ile Türk Metal Sendikası görüşmelerinden  sonuç çıkmadı. Dereli'nin meydanda yaptığı 
konuşmasının ardından işçiler meydanda halay çekti. Eylem sloganlar eşliğinde olaysız şekilde sona erdi. 

Vali Güvençer, emekli olan Milli Eğitim
Müdürü Dernekbaş'ı uğurladı

Emekli olan Recep Dernek-
baş’ı son iş gününde Vali Gü-
vençer ile birlikte Vali Yardım-
cıları Mesut Eser, Volkan Kök-
sal, müdür yardımcıları ve şu-
be müdürleri uğurlarken, duy-
gulu anlar yaşandı. Vali Güven-
çer, makamında Recep Dernek-
baş’a Manisa’da verdiği önem-
li hizmetler olduğunu kendisin-
den sonra da Manisa’da bıraktı-
ğı olumlu izlerin hatırlanacağı-
nı ifade ederek, Manisa’daki hiz-
metleri anısına teşekkür belge-
si verdi. Vali Yardımcıları Mesut 
Eser ile Volkan Köksal da pla-
ket takdim etti. Vali Mustafa Ha-
kan Güvençer, "Manisa İl Milli E-
ğitim Müdürümüzü, 33 yıllık ka-
mu hizmet ömrünü millete, bu 
devlete adamış başarılı, cefa-
kar, fedakar bir kamu hizmetli-
sini, ama hepsinden öte sevgili 
mesai arkadaşımız Recep Der-
nekbaş’ı hem Manisamızdan 
hem de emekli olması sebebiyle 
kamu hizmetkarlığından şük-
ran duygularımızla, minnet duy-
gularımızla, onu çok sevdiğimi-
zi bir kez daha teyit ederek, çok 
özleyeceğimizi bugün hissede-
rek uğurluyoruz. O, resmi an-
lamda emekli olsa da, hayatı bo-
yunca, nefes aldığı sürece ger-
çek anlamda hiç emekli olma-
yacak, olamayacak. Sona gelin-
diğinde şimdi olduğu gibi sevgi 

ile hayırla yad edilerek, dua ala-
rak, bu duadan, bu sevgiden güç 
alarak işi nihayetlendirmek ve 
bir başka işe, bir başka yola ko-
yulmak çok güzel bir şey. Allah 
kamu hizmetkarları olarak biz-
lere de böylesini nasip etsin. Bu-
rada hizmet ettiği 3 yıl boyun-
ca şahsiyeti ile tecrübesi, biriki-
mi, esirgemediği mesaisi ve za-
manı ile doğrudan çocukları-
mız için eğitim kurumlarımız i-
çin çok ciddi çalışmalar yürüt-
tüğünü biliyorum, şahidim. Bu 
manada kendisine çok çok te-
şekkür ediyoruz. Ben değer-
li müdürüme yeni hayatında ba-
şarılar diliyorum, helallik diliyo-
rum. Bizden yana varsa, hakkı-
mız sonuna kadar helal olsun. O 
da bizlere olan hakkını helal et-
sin. Tecrübelerinden istifade et-
meye hem ben hem İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü kurumsal olarak 
devam edecek. Hem şahsım a-
dına hem vali yardımcısı arka-
daşlarım hem çalışma arkadaş-
larım adına, kendisini yürekten 
kutluyorum” dedi.

“ TORUNLARIMA
ANLATACAĞIM EN BÜYÜK

HİKAYELERDEN
BİRİSİ OLACAK” 

İl Milli Eğitim Müdürü Recep 
Dernekbaş ise Vali Güvençer’in 
kendisini ziyaretinden duydu-

ğu memnuniyeti ifade ederek, 
“Manisa'ya geldiğim gün itiba-
riyle ibadet aşkıyla çalışma-
ya gayret ettik. Sizin himaye-
nizde, sizin yol göstericiliğiniz-
de gerçekten güzel şeyler yap-
tık ve çok şeyler öğrendik. Her 
gün tecrübemize ve bilgi da-
ğarcığımıza bir şeyler katmaya 
çalıştık.Çalıştığım kurumlarda 
tebessümü asla eksik etme-
meye çalıştım. Burada da bunu 
başarabildiysem ne mutlu ba-
na. Çalışma şekliniz zaman za-
man bize örnek oldu, yani ku-
sur aramadan, daha ziyade 
rehberlik yapma, hep birlik-
te yapma ve hep birlikte iyileş-
tirme, gerçekten bu yönünüzle 
bize örnek oldunuz. İlk günkü 
gibi heyecanlıyım. 80’li yıllar-
da öğretmenliğe başladığımda 
genç öğretmen olarak 24 Ka-
sımda bir konuşma yapmış-
tım, elim ayağıma dolaşmıştı. 
Şu anda 33 yıl, yine elim ayağı-
ma dolaşıyor, bu heyecanı hiç 
kaybetmedim. Arkadaşlarıma 
rehber olmaya, örnek olmaya 
çalıştım, inşallah bunu başar-
mışızdır. Böyle bir günde bizi 
onurlandırdınız, gururlandırdı-
nız. Bu, hayatım boyunca yaşa-
yacağım ve belki de torunlarıma 
anlatacağım en büyük hikaye-
lerden birisi olacak” diye konuş-
tu.-Valilik Basın Merkezi-

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, 33 yıllık görevinin ardından emekli 
olan İl Milli Eğitim Müdürü Recep Dernekbaş’ı başarı belgesiyle uğurladı.

Kula’da 'Davamız Kudüs' konferansı

Mirasımız Derneği tarafından 
Manisa'nın Kula ilçesinde ger-
çekleştirilen 'Davamız Kudüs' 
konferansına konuşmacı olarak 
katılan derneğin Genel Başkanı 
Muhammed Demirci Kudüs'ün 
hiçbir zaman gündemden düş-
memesi gerektiğini söyledi.

Mescid-i Aksa'nın sürek-
li gündemde olmasını istedik-
lerini belirten Demirci, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın, yapmış olduğu açıkla-
malarla Kudüs ve Mescid-i Ak-
sa'yı gündem de tuttuğunu ifade 
etti. Sadece Cumhurbaşkanı Er-
doğan ile değil, tüm Müslüman-

ların Kudüs'ü gündemde tuta-
rak, orada yapılan zulmü dünya 
ya göstermesi gerektiğini ifade 
eden Demirci, şöyle konuştu:

"Biz, STK'lar, halkımızı ve tüm 
İslam Alemi Mescid-i Aksa’yı 
gündem de tuttuğu takdirde o-
rada ki kardeşlerimiz kendile-
rini daha güçlü hissedecekler. 
Kudüs'ü yalnız bırakmayın. Kar-
deşlerimiz sizleri bekliyorlar. O-
rada ki kardeşlerimiz, burası Os-
manlı toprağı, sizi bekliyoruz di-
yorlar. Siz komutan olun, bizler-
de sizin askerleriniz olmaya ra-
zıyız diye açıklamalarda bulu-
nuyorlar. Mescid-i Aksa'nın bu 

işgalden kurtulması an mesele-
si çok yakında olacak. Kudüs'de 
yeninden hakimiyet Müslü-
manların olacak. Biz buna ina-
nıyoruz ve bunu inşallah hep 
birlikte göreceğiz." Konferan-
sa, Mirasımız Derneği Genel 
Başkanı Muhemmed Demirci, 
Kula Belediye Başkanı Hüse-
yin Tosun, Kula İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Adem Sümen, İlçe Mil-
li Eğitim Şube Müdürü Hüseyin 
İzci, Ak Parti Kula İlçe Başkanı 
Ahmet Palabıyık, STK Başkan-
ları, İlim Yayma Cemiyeti Kula İl-
çe Temsilcisi Halil İbrahim Kire-
mitçi katıldı.-İHA- 

Manisa'nın Kula ilçesinde Mirasımız Derneği tarafından "Davamız Ku-
düs" konferansı düzenlendi. Konferansta konuşan derneğin Genel Baş-
kanı Muhammed Demirci, Kudüs'ün Müslümanlar için çok önemli oldu-
ğunu ve tüm İslam Aleminin Kudüs'e sahip çıkması gerektiğini söyledi.

TÜRK METAL SEN MANİSA MEYDANLARA İNDİTÜRK METAL SEN MANİSA MEYDANLARA İNDİ
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Manisa Büyükşehir Belediye-
si’nin önemli projeleri arasında 
yer alan ilçe gençliğinin prestij 
eğitim mekanı olan Şehit Fethi 
Sekin Gençlik Merkezi kapıla-
rını ilçe sakinlerine açtı. Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Mus-
tafa Genç de merkezi ziyaret 
ederek çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Meslek edinmek ve 
kendini geliştirmek isteyenle-
re rehber olacak olan merke-
zi büyük bir heyecanla hizme-
te açtıklarını beliren Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Mustafa Genç, 
kurslara katılacak olanlara iyi 
bir dönem geçirmeleri temenni 
etti.

Merkezde yer alacak olan 
farklı branşların, gençlerin e-
ğitimine önemli katkı sağlaya-
cağını dile getiren Genç, “Geç-

tiğimiz aylarda Milliyetçi Hare-
ket Partisi Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli’nin katılımıyla mo-
dern merkezimizi ilçe sakinle-
rinin hizmetine açtık. MEB o-
naylı kurslarımızın yanı sıra el 
sanatları beceri kursları, ens-
trüman kursları ve sosyal ve 
spor aktiviteli kurslarımızın 
kayıtları devam etmektir. Ö-
nümüzdeki hafta da bu kurs-

larımızın eğitim dönemi başla-
yacak” ifadelerinde bulundu.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Genç, ilçede daha son-
ra Alaşehir Koordinasyon Şube 
Müdürlüğü’nü ziyaret ederek gö-
reve yeni başlayan Alaşehir Ko-
ordinasyon Şube Müdürü Hüse-
yin Güner’e başarılar diledi.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Alaşehir’de yapımını tamamladığı Şe-
hit Fethi Sekin Gençlik Merkezi, kurs kayıtlarıyla eğitimin startını verdi. 
Merkezi ziyaret eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mustafa Genç, “MEB onaylı kurslarımızın yanı sıra el sanatları ve 
beceri kursları, enstrüman kursları ve sosyal ve spor aktiviteli kursları-
mızla ile Alaşehirli vatandaşlarımızın hizmetindeyiz” ifadesinde bulundu. 

Yeterlilik izni Gıda Tarım ve
Hayvancılık Bakanlığından alındı

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Deneysel Fen Bilim-
leri Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEFAM) bünye-
sinde oluşturulan “DEFAM Özel Gıda Kontrol Labora-
tuvarı” kuruluş ve çalışma yeterlilik izni Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığından alındı.Kuruluş izni 28 Ağus-
tos 2017 tarihinde bakanlık tarafından onaylanan DE-
FAM Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı, kuru üzümde top-
lam ilaç kalıntısı 347 etken maddenin analiz faaliyetle-
rinin çalışma iznini de 26 Aralık 2017 tarihinde aldı ve 
Manisa’da üretilen çekirdeksiz kuru üzümdeki ilaç ka-
lıntısı(pestisit) analizlerini yapmaya başlayacak.DEFAM 
Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı’nda yapılacak toplam i-
laç kalıntısı analizlerinin 500 etken maddenin üzerine 
çıkarılması için çalışmalar devam ediyor. Akreditasyon 
çalışmalarını tamamlayan DEFAM, TÜRKAK akreditas-
yon başvurusunu da yaptı.DEFAM yönetimi, bu çalış-
maların yürütülmesini destekleyen Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Rektörlüğüne ve iş birliği için Manisa Tica-
ret Borsasına teşekkür etti. –CBÜ Basın Merkezi- 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Deneysel Fen Bilimleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (DEFAM) bünyesinde oluşturulan “DEFAM Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı” 
kuruluş ve çalışma yeterlilik izni Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığından alındı.

Eski mezunlardan öğrencilere
üniversite tavsiyeleri

Bekir Sacide Keleşoğlu Ana-
dolu Lisesi, “Mesleklerin Tanıtı-
mı ve Kariyer Günleri Semineri” 
kapsamında eski mezunlarını a-
ğırladı. Kent Meydanı Konferans 
Salonu'nda gerçekleşen prog-
ramda 19 mezun öğrenci, tercih 
ettikleri üniversiteler ve bölüm-
leri hakkında eski okullarının 
öğrencilerine bilgi verdi. Prog-
ramın açılış konuşmasını yapan 
Bekir Sacide Keleşoğlu Anado-
lu Lisesi Müdürü Ahmet Gedik, 
“Sizler hayatınızın en önemli dö-
nüm noktalarından olan zor bir 
dönemin içerisinde bulunmak-
tasınız. Hiç kuşku yok ki yaşa-
mınızı şekillendirecek en önemli 
adımlardan biri meslek ve üniver-
site seçiminiz olacaktır. Böyle bir 
etkinlikte mezun olan 19 öğrenci-
mizi, okulumuzda öğrenim gören 
280 öğrencimizle buluşturmanın 
sevincini yaşıyoruz. Bu bağlam-
da bu seminerin hazırlayıcıları-
na teşekkür ediyorum. Ayrıca biz-

leri kırmayarak, okulumuza ge-
len çok değerli mezunlarımıza da 
şükranlarımı sunuyorum. Bura-
da paylaşılacak olan bilgilerin öğ-
rencilerimizin gelecekteki eğitim 
hayatlarına yön göstermesi açı-
sından faydalı olmasını diliyorum” 
dedi. Konuşmaların ardından her 

biri farklı bölüm dalında okuyan 19 
mezun öğrenci, bölümleri hakkın-
da bilgiler verdikten sonra öğren-
cilerin sorularını yanıtladı. Progra-
mın sonunda okul müdür ve öğ-
retmenleri mezun olan öğren-
cilerine çeşitli hediyeler takdim 
etti.-İHA- 

Manisa’nın Kula ilçesinde eğitim-öğretim veren Bekir Sacide Keleşoğ-
lu Anadolu Lisesi'nden mezun olarak üniversiteye yerleşen 19 öğrenci, 
eski okullarında okuyan öğrencilerle bir araya gelerek, tercih ettik-
leri üniversiteler ve bölümleri hakkında bilgi paylaşımında bulundu. 

Manisa Büyükşehir Belediye-
si tarafından hayata geçirilen U-
zunburun Katı Atık Bertaraf Tesi-
si, ilk etapta Yunusemre, Şehza-
deler, Turgutlu, Ahmetli ve Saru-
hanlı ilçelerinin evsel katı atıkla-
rının bertarafıyla faaliyete geçti. 
Kış mevsiminin gelmesiyle bir-
likte Manisa’da soba yakan va-
tandaşların soba küllerini çöple-
re atması dolayısıyla ortaya kül 
sorunu çıktı. Soba küllerinin ay-
rıştırma esnasında çöplerin ara-
sına karışması nedeniyle meka-
nik aksamların ve çöp toplama 
araçlarının çalışma ömrüne za-
rar verdiği görüldü. Bunun üze-
rine harekete geçen Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, 5 ilçeye da-

ğıtılmak üzere 2 bin 300 adet kül 
konteyneri satın aldı.

“ BU SAYI DAHA DA ARTACAK” 
Kül konteynerlerinin işlevi ile 

ilgili bilgi veren Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanı Ertuğrul 
Yıldırım, “Manisa’nın tüm çöple-
rini bertaraf edecek, ilk etapta 5 
ilçenin çöplerinin toplandığı U-
zunburun Katı Atık Bertaraf Te-
sisimiz faaliyete girdi. Fakat ge-
len çöplerden Manisa’mızda soba 
kullanımı devam ettiği için içinde 
kül gelmekte. Bu durumu 5 ilçe-
mizle toplanıp istişare ettiğimiz-
de de bu küllerin ayrı toplanma-
sı gerektiğini, çünkü ayrı toplan-

maması durumunda hem bizim 
mekanik sistemimize, hem de il-
çe belediyelerimizin çöpleri ta-
şıdığı araçlara zarar verdiğinden 
dolayı istenmeyen bir atıktı. Biz 
de Başkanımız Cengiz Ergün’ün 
talimatıyla bu şekilde başlangıç-
ta 2 bin 300 tane olmak üzere kül 
konteyneri aldık. Bu sayı daha da 
artacak” dedi.

KÜLLER AYRI TOPLANACAK 
Kül konteynerlerinin Şehzade-

ler, Yunusemre, Turgutlu, Saru-
hanlı ve Ahmetli ilçelerine dağı-
tımına başlayacaklarını belirten 
Daire Başkanı Yıldırım, “Halkımız 
küllerini evsel atıkla karıştırma-
yıp direkt olarak bu konteynerle-
re dökecek ve ilçe belediyelerin-
den atık toplayan arkadaşlar da 
bu külleri ayrı toplayıp, yine bi-
zim bertaraf sahamıza getire-
cek ve böylece bertarafını sağ-
layacağız. Bu yaptığımız sis-
temle biliyorsunuz biz atıklar-
dan gübre oluşturuyoruz, ge-
ri dönüşüm ürünlerini ayrıştı-
rıyoruz ve enerji elde ediyoruz. 
Yani atığı ilmek ilmek işliyo-
ruz. Küllerin ayrı toplanmasıy-
la birlikte kaliteli bir atıkla tesi-
simizin işletme ömrünü uzat-
mayı planlıyoruz. Manisa halkı-
mıza hayırlı olsun” diye konuş-
tu.-Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediyesinin şehrin 40 yıllık çöp sorununu tarihe gömdüğü Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisi’ne getirilen çöplerin 
ayrıştırılması esnasında soba küllerinin hem ilçe belediyelerinin çöp toplama araçlarına, hem de işletme ve ayrıştırma tesislerine zarar ver-
diği tespit edildi. Bunun üzerine Manisa Büyükşehir Belediyesi hızla önlem alarak, soba küllerinin ayrı toplanması için Şehzadeler, Yunu-
semre, Turgutlu, Saruhanlı ve Ahmetli ilçelerine dağıtılmak üzere sayısı günbegün arttırılacak olan 2 bin 300 adet kül konteyneri satın aldı.

Küller artık Kül Konteynerlerine atılacakKüller artık Kül Konteynerlerine atılacak

Şehit Fethi Sekim Gençlik
Merkezinde eğitimler başlıyor
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Başkan Çerçi, “Küçük sanayi sitesi
artık ihtiyaca cevap veremiyor” 

Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi sanayi esnafını dinledi 

unusemre Belediye Başkanı 
Dr. Mehmet Çerçi, Küçük Sa-
nayi Sitesi’ni gezdi. Cuma na-

mazını Küçük Sanayi Camisi’nde kı-
lan Başkan Çerçi, esnafın sıkıntıları-
nı dinledi. Marangozlar Odası Başka-
nı Zeki Apak’ın eşlik ettiği ziyaretler-
de esnaflarla bir araya gelen Başkan 
Çerçi, esnaflara çalışmaları devam e-
den yeni orta ölçekli sitesine ilişkin 
bilgi verdi. Yer sıkıntısının birçok so-
runu da beraberinde getirdiğini an-
latan Başkan Dr. Mehmet Çerçi, “Kü-
çük sanayi sitesi artık ihtiyaca cevap 
veremiyor. Bölgenin kapasitesini dol-
durması, yüksel kira fiyatları dolayı-
sıyla esnafımız sıkıntı yaşıyor. Bu an-
lamda esnafımızın bizden yeni sana-
yi sitesi isteği vardı. Çalışmalarımızda 

belirli bir mesafe kat ettik. Bu konuda 
süreç devam ediyor. Esnafımızın ihti-
yaçlarına cevap verecek yeni sanayi 
alanlarını oluşturacağız” diye konuş-
tu.-Yunusemre Basın Merkezi- 

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 
Küçük Sanayi Sitesi esnafıyla bir araya gelerek, sı-
kıntılarını dinledi. Esnafının sıkıntılarını bildirdikle-
rini kaydeden Başkan Çerçi, yeni sanayi alanları o-
luşturma çalışmalarını sürdürdüklerini dile getirdi. 

Proje tanıtımı
İstanbul’da yapıldı

Hayat Boyu Öğrenme Genel Mü-
dürlüğü’nce uygulanan Avrupa Ye-
tişkin Öğrenimi Gündemi Proje-
si kapsamında İstanbul’da yapılan 
tanıtım toplantısına Manisa Milli E-
ğitim şube Müdürü Bülent Şimşek 
ve Şehzadeler Halk Eğitim Merke-
zi Müdürü Mehmet Kanca toplan-

tıya katıldı. Avrupa Birliği ve Türki-
ye Cumhuriyeti eş finansmanın-
da yürütülen ‘Avrupa Yetişkin Öğ-
renimi Gündemi’ Milli Eğitim Ba-
kanlığı Hayat Boyu Öğrenme Ge-
nel Müdürlüğü tarafından 01 Ka-
sım 2017 tarihinden itibaren uygu-
lanıyor. -Yusuf  ÖZDEN- 

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’nce uygulanan 
Avrupa Yetişkin Öğrenimi Gündemi Projesi kapsamın-
da İstanbul’da tanıtım toplantısı yapıldı. Türkiye’nin 
7 bölgesinden 7 Halk Eğitim Merkezi katıldı. Toplantı-
ya Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi de yer aldı.

MASKİ’de dur durak yok 

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, 17 ilçedeki 
dere temizlik çalışmalarıyla taşkınlara 
karşı önlem almaya devam ediyor. Sa-
ruhanlı ilçesine bağlı Alibeyli Mahalle-
si’nde bir kilometrelik dere temizlik işi 
yapan MASKİ, ikinci etap temizlik çalış-
malarına da başladı. Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı’na bağlı ekip-
lerce hayata geçirilen çalışma ile yağışlı 
havalarda yaşanabilecek taşkın riski or-

tadan kaldırılarak suyun akışı sağlıklı ha-
le getirilecek.

“MAHALLEMİZ TERTEMİZ OLACAK”
Alibeyli Mahalle Muhtarı Ferhat Badak, 

“Kış mevsiminin bastırmasıyla birlikte 
dereden taşan sular sokaklarımıza kadar 
gelmeye başladı. Yollarımız çamurdan 
geçilmez olmuştu. Bahçelerimiz su için-
de kaldı. Mahsulümüz tarlada çürümeye 
yüz tutmuştu. Hemen MASKİ yetkilileri-

ne sorunlarımızı bildiren dilekçemizi ver-
dik. Sağolsunlar, kısa süre içerisinde ge-
lip dere temizlik çalışmalarına başladı-
lar. Temizlik çalışmasından sonra ma-
hallemiz tertemiz olacak. Genel olarak 
MASKİ’nin tüm hizmetlerinden mem-
nunuz ve devamını da bekliyoruz. Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cen-
giz Ergün’e ve MASKİ Genel Müdürümüz 
Yaşar Coşkun’a çok teşekkür ediyoruz” 
dedi.-MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı ilçesine bağlı Alibeyli Mahallesi’nde dere taşkınları 
yaşanmasının önüne geçmek amacıyla ikinci etap dere temizlik çalışmalarına başladı.

Gölmarmara’da Numarataj çalışmaları başlıyor 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi Başkanlı-

ğı tarafından il genelinde yürütülen numarataj çalışmaların-
da sıra, Gölmarmara ilçesine geldi. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Metin Memiş de, başlatıla-
cak olan çalışmalar öncesinde ilçeyi ziyaret ederek, mahal-
le muhtarlarını çalışmalarla ilgili bilgilendirdi. Memiş’e Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Gölmarmara Koordinatörü Ah-
met Cülen de eşlik etti. İlçeye bağlı Tiyenli, Değnekler, Ka-
yaaltı ve Ozanca mahallelerini ziyaret eden Memiş ve Cü-
len, mahalle muhtarları ve sakinlerine numarataj çalışmaları 
hakkında bilgi verdi.

MAKS PROJESİNİ ANLATTI
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Aselsan ve İçişleri Bakanlı-

ğının ortaklaşa yürüttüğü Mekânsal Adres Kayıt Sistemi Veri 
Üretimi ve Yaygınlaştırma Projesinin (MAKS) Gölmarmara’da 
başlayacağını belirten Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Metin Memiş, 
MAKS Projesinin, Adres Kayıt Sisteminde sözel olarak tutulan 
adres bilgilerinin mekânla ilişkilendirilmesi ve oluşturulan alt-
yapının diğer sistemlere entegre edilebilmesi amacıyla başlatı-
lan bir proje olduğunu aktardı.-Büyükşehir Basın Merkezi-

MANİSA Büyükşehir Belediyesinin il genelinde başarıyla sürdürdüğü numarataj çalışmalarında sıra Gölmarmara ilçesine geldi. Bu kapsamda Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Metin Memiş, ilçeye bağlı mahalleleri ziyaret ederek, mahalle muhtarlarına yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi.
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unusemre Belediyesi, girişim-
cilik eğitimlerinin 10. su engelli 
vatandaşlara yönelik düzenle-

di. Eğitimi başarılı olarak tamamlayan 
girişimcilere yönelik Belediye Mec-
lis Lokali’nde girişimcilik töreni dü-
zenlendi. Törene Yunusemre Beledi-
ye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Beledi-
ye Başkan Yardımcıları Şule Uygur ve 
İdris Avşar, Manisa KOSGEB İl Müdürü 
Mahmut Oğuz Kılınç, Manisa Beden-
sel Engelliler Derneği Başkanı Yase-
min Yıldız ve Strateji Geliştirme Mü-
dürü Orhan Güzel, sertifika almaya 
hak kazanan engelli girişimciler ka-
tıldı.

Törende konuşan Manisa Bedensel 
Engelliler, Derneği Başkanı Yasemin 
Yıldız, gösterdiği duyarlılıktan dola-
yı Yunusemre Belediyesi’ne teşek-
kür ederek, “Yunusemre Belediyemiz 
her zaman bizlere destekte bulunu-
yor. Bir ihtiyacımız olduğunda Bele-
diye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi’ye 
ve ekibine her daim ulaşıyoruz. Allah 
Belediye Başkanımızdan razı olsun” 
dedi.

KOSGEB’in hibe destekleri hakkın-
da katılımcıları bilgilendiren İl Müdü-
rü Mahmut Oğuz Kılınç ise, “Beledi-
yemize engellilerimize yönelik prog-

ram düzenlediği için çok teşekkür e-
deriz. Bizler KOSGEB olarak her da-
im engellilerimizin yanındayız. KOS-
GEB’e artık işinizi kurduktan son-
ra başvuruda bulunabiliyorsunuz. Bu 
anlamda her birinize başarılar diliyo-
rum” diye konuştu.

“ENGELLİLERİMİZE YÖNELİK
DESTEKLERİMİZ SÜRECEK”

Engellilere yönelik projelerini sür-
düreceklerini aktaran Yunusemre 
Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çer-
çi ise konuşmasında şu ifadelere yer 
verdi: “Yunusemre Belediyesi olarak 
engellilere, yaşlılara ve her kesim-
den vatandaşımıza destekte bulu-
nuyoruz. Bu güne kadar Yunusem-
re Belediyesi olarak düzenlediğimiz 
girişimcilik eğitimlerimiz ile 250 gi-
rişimciye ulaştık. Engelli kardeşleri-
mize yönelik bir takım çalışmalarda 
bulunuyoruz. Hükümetimiz de en-
gelli vatandaşlarımıza yönelik çok 
güzel projeler üretiyor. Tüm engelli-
ler adına yaptığımız bu tür çalışma-
larımız artarak devam edecek. Her 
zaman engelli kardeşlerimizin ya-
nındayız.”Konuşmaların ardından 
eğitime katılan girişimcilere sertifi-
kaları teslim edildi.-İHA- 

Yunusemre Belediyesi, Manisa Bedensel Engelliler Derneği, İŞKUR ve KOSGEB ortaklığıyla engelli vatandaşlara yönelik düzenlenen girişimcilik eği-
timleri tamamlandı. 4 gün süren eğitimler sonunda engelli vatandaşlar, sertifikalarını Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi’nin elinden aldı. 

Başkan Kayda, kursiyerleri ağırladı
Salihli’yi sanatsal olarak tanıtma amacıyla kursi-

yerlerin ortaya çıkardığı eserleri, Salihli Belediyesi ta-
rafından 2018 takvimi yapılmasından dolayı mutlu-
luk duyduklarını söyleyen Kurs Eğitmenleri Yasemin 
Ademoğlu ve Yasemin Bulut, Belediye Başkanı Zeki 
Kayda’ya sanatlarına verilen önem ve destekten do-
layı teşekkür etti. Başkan Yardımcısı Mahmut Sürey-
ya Karaoğlu ile Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Nursel 
Turunç’un da bulunduğu ziyarette kursiyerler, yete-
neklerini geliştirilebilmeleri için bu tarz kurslar açarak 
imkan sağladığı için teşekkür ederek, Başkan Kay-
da'ya ve Başkan Yardımcısı Karaoğlu'na çiçek takdim 
etti.

“ EĞİTMENLERİMİZE VE KURSİYERLERİMİZE
 TEŞEKKÜR EDİYORUM” 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Baş-
kan Kayda, Salihli Belediyesi tarafından hazırlanan ve 
üzerinde kursiyerlerin eserlerinin yer aldığı takvimi 
kursiyerlere hediye ederek, “Farklı meslek grupların-
dan amatörce bir çalışma beklediğimiz kursiyerleri-
mizden profesyonel bir sanatçı gibi eserler ortaya çı-
kardıklarını görüyorum. Bizleri kırmayarak, takvim o-
luşması için Salihli’yi tanıtan eserler ortaya çıkardığınız 
için teşekkür ediyorum, emeğine sağlık. Tüm bu sanat 
dallarımızı bir arada daha iyi şartlarda icra edebilmeniz i-
çin Gençlik Merkezi Projemizi ortaya koyduk. Proje iha-
lesi tamamlanma aşamasında. Eğitmenlerimize ve kur-
siyerlerimize teşekkür ediyorum” dedi.-İHA- 

Salihli Belediyesi tarafından açılan Tezhip ve Minyatür Kursu’nda Yasemin Ademoğlu ve Yasemin 
Bulut öncülüğünde eğitim gören kursiyerler, Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı makamında ziyaret etti.

Minikler sordu gazeteciler cevapladı

Turgutlu Mehmet Altan Anao-
kulu Müdürü Ümran Erdoğan ve 
okul eğitimcileri tarafından ha-
zırlanan programa Turgutlulu ga-
zeteciler konuk oldu. 10 Ocak Ça-
lışan Gazeteciler Günü nedeniyle 
düzenlenen programda minik öğ-
renciler gazetecilikle ilgili merak 
ettiği soruları sordu. Soru-cevap 
şeklinde geçen programın sonun-
da gazeteciler ve öğrenciler birlik-
te anı fotoğrafı çektirdi. Öte yan-
dan minik öğrenciler gazeteci bü-
yüklerine hediyeler verdi.-İHA- 

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Turgutlu Mehmet Altan Anaokulu, Tur-
gutlu'da görev yapan gazetecileri konuk etti. Minik öğrenciler gazetecilerle bir araya 
gelerek merak ettikleri soruları gazeteci büyüklerine sordu. Renkli görüntülerin or-
taya çıktığı ziyarette gazeteciler mesleki bilgi ve birikimi minik öğrencilere aktardı.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Muradiye, Oğuzhan 1 Sitesi’nde

1+1
SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12
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Emlak’tan

Eski Adliye karşısında,3. kat

2+1
SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12

Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Engelli girişimciler sertif ikalarını aldıEngelli girişimciler sertif ikalarını aldı
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anisaspor’da  filmin  so-
nu kötü bitti  Zahit, A-
tiemwen, Meye, Me-

tin Yüksel, İsmail Haktan Odaba-
şı, Emrullah gibi isimleri elinde tu-
tamayan Manisaspor yönetimi son 
olarak Berkay ve Mustafa Sevgi’yi 
elinden kaçırdı. Manisaspor’un ba-
şarılı orta saha oyuncusu Berkay 
Samancı’nın da siyah-beyazlı ku-
lüpte yoları ayırdığı  ve Altınor-
du kulübü ile temas halinde olduğu 
öğrenildi. Manisaspor ’da ki kaosa 
çözüm bulamayan Abdullah Mer-
gen akşam antrenmanını basına 
kapattı.  Bu arada Manisaspor’da 
son olarak Mustafa Sevgi takımla 
ipleri koparan futbolcu oldu. Mus-
tafa Sevgi’nin TFF 1. Ligden bazı ta-
kımlarla temas halinde olduğu öğ-
renildi. –Şenol ÖZEKER- 

Siyah Beyazlı ekipte son olarak Berkay Samancı ve Musta-
fa Sevgi  takımla ipleri  koparan isimler oldu. Berkay’ın eski 
kulübü Altınordu ile anlaşmaya vardığı, Mustafa Sevgi’nin ise 
TFF 1. Ligden bir çok takımla görüşmelerini sürdürdüğü öğrenildi. 

Büyükşehir’in Antalya kampı sona erdi 

Manisa Büyükşehir Belediyespor, 
2 Ocak 2018 Salı günü başladığı dev-
re arası kampını bitirdi. Kulüp Baş-
kanı Mevlüt Aktan’ın takımı yalnız 
bırakmadığı 11 günlük kamp, Tek-
nik Direktör Levent Devrim ve kur-
maylarının uyguladığı yoğun ant-
renmanlarla devam etti. Oyuncula-
rın kamp boyunca herhangi bir sa-
katlık yaşamamaları, takım adı-
na en sevindirici durum oldu. Bu sü-
reçte yeşil beyazlı temsilcimiz oyna-

dığı hazırlık karşılaşmalarında Ar-
sinspor’u 4-1, TFF 2. Lig ekiplerin-
den Silivrispor’u 4-2 mağlup et-
ti. Kamp programında yer alan Tuz-
laspor maçı ise Antalya’daki hava 
muhalefeti dolayısıyla iptal edildi. 
Dün  sabah antrenmanının ardın-
dan Teknik Direktör Levent Dev-
rim, oyunculara iki günlük izin ver-
di. Yeşil beyazlı temsilcimiz 15 Ocak 
Pazartesi günü tesislerde top başı 
yapacak.-Şenol  ÖZEKER- 

Manisa Büyükşehir Belediyespor, Antalya’da 
sürdürdüğü 11 günlük devre arası kampını nok-
taladı. 11 günlük kamp boyunca yoğun idmanlar 
yapan Manisa Büyükşehir Belediyespor, oyna-
dığı iki hazırlık karşılaşmasında oynadığı güzel 
oyun ve aldığı galibiyetlerle de göz doldurdu.
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Ulusal ve uluslararası turnuvalar-
da önemli dereceler elden Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor’un başarılı ju-
docusu Mert Şişmanlar 2018 yılında 
katılacağı müsabakaların hazırlıkla-
rına başladı. Bu kapsamda Şişmanlar, 
08-16 Ocak tarihleri arasında Avru-
pa Judo Federasyonu tarafından Avus-
turya’nın Mittersill şehrinde düzenle-
nen Uluslararası Ortak Çalışma Kam-
pı’na Milli Takım kafilesi ile katıldı. Şiş-
manlar, daha sonra ise Azerbaycan ve 
Gürcistan’da yapılacak uluslararası 
ortak çalışma kamplarına katılarak 
hazırlıklarını tamamlayacak.

YENİ BAŞARILAR
HEDEFLİYOR 

Katıldığı turnuvalarda aldığı de-
recelerle hepimizin gurur kayna-
ğı olan altın çocuk, 2018 yılında 
da önemli başarılara imza atma-
yı hedeflediğini belirterek, “Genç-
ler Avrupa ve Dünya Şampiyonla-
rında rakiplerimi bir bir dize getire-
rek ay-yıldızlı Türk Bayrağımızı dal-
galandırmayı hedefliyorum” dedi.
-Büyükşehir Basın Merkezi-

Geçtiğimiz yıl katıldığı ulusal ve uluslararası turnuvalarda önemli de-
receler elden Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü’nün başarılı ju-
docusu Mert Şişmanlar, 2018 yılına hızlı başladı. Avrupa Judo Fede-
rasyonu tarafından Avusturya’nın Mittersill şehrinde düzenlenen U-
luslararası Ortak Çalışma Kampına milli takım kafilesi ile katılan Mert 
Şişmanlar, 2018 yılında katılacağı Gençler Avrupa ve Dünya Şampi-
yonlarından dereceyle dönerek hepimizi gururlandırmayı hedefliyor. 

Ağabeylerinin
izinden gidiyorlar 

TFF 3. Lig 1.Grup’ta ilk yarıyı lider kapatan Manisa Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü’nde alt yapı sporcuları da ağabeylerinin izin-

de gidiyor. Yeşil-beyazlı kulüpte U14 futbol takımı Manisa merkez 
yerel liginde gurubu lider kapatarak play-off oynamaya hak kazandı.
Bireysel ve takım branşlarında el-

de ettiği derecelerle adından sıkça söz 
ettiren Manisa Büyükşehir Kulübü’nde 

bir başarı da U14 futbol takımından gel-
di. Genç yıldızlar guruplarında yer alan 
Saruhanlı Belediyespor, Horozköy Genç-
lik, Sekiz Eylül Spor, Manisa Gençlerbir-
liği’ni geride bırakarak zirvede yer aldı. 
24 puanla gurubu lider kapatan Manisa 
Büyükşehir Belediyespor U14 futbol ta-
kımı bu sonuçla play-off oynamaya hak 
kazandı. Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Alt Yapı Sorumlusu Özcan Nal-

bantlar da genç sporcuları tebrik e-
derek başarılarının devamını dile-

di.-Büyükşehir Basın Merkezi- 



TFF 1. Lig de maddi açıdan büyük bir kriz yaşayan Manisaspor’da dün oldukça hareketli saatler yaşandı. Haftalardır ödeme konusunda başkan Abdullah 
Mergen’den cevap  bekleyen Teknik Direktör Fatih Tekke’nin hayalleri suya düştü. Dün saat 16.00’da takımla vedalaşan Teknik Direktör Fatih Tekke’nin 
yardımcıları ise antrenmanlara çıkmaya devam ettiler. Başkan Abdullah Mergen’in  takımın eski  Teknik Direktörü Taner Taşkın ile el sıkıştığı öğrenildi.

MANİSASPOR’DA BEKLENEN OLDU VE FATİH TEKKE DÖNEMİ SONA ERDİ. DAHA ÖNCE MANİSASPOR’U
ŞAMPİYON YAPAN TEKNİK DİREKTÖR TANER TAŞKIN İLE İSE ANLAŞMAYA VARILDI 

SAYFA 12
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TFF 1. Lig de 11 puanla ligin dibi-
ne demir atan ve ikinci yarı öncesin-
de maddi anlamda  devam eden kri-
zin ardından kampa dahi gideme-
yen Manisaspor’da dün oldukça ha-
reketli saatler yaşandı. Haftalardır 
başkan Abdullah Mergen’den öde-
me bekleyen ve futbolculara da ge-
rekli ödemelerin yapılmasını bekle-
yen Teknik Direktör Fatih Tekke, ö-
demelerin yapılmamasının ardından  
takımla ipleri kopardı. 

 
DÜN SAAT 16.00’DA

TAKIMLA VEDALAŞTI 
Manisaspor’da başarılı bir gra-

fik çizen  Teknik Direktör Fatih Tek-
ke dün takımla vedalaştı. Siyah Be-
yazlı ekipte akşam yapılan antren-
manda ise takımın başında yardım-
cı antrenörler yer aldı.  Henüz resmi 
olarak bir açıklama yapmayan Tek-
nik Direktör Fatih Tekke’nin başkan 
Abdullah Mergen ile bir araya gele-
rek alacakları konusunda bir görüş-
me yapacağı öğrenildi. Bu nedenle 
Teknik Direktör Fatih Tekke’nin yar-
dımcılarına , “ Takımı siz çalıştırın” 
dediği öğrenildi. 

MERGEN İLE TAŞKIN BİR
ARAYA GELECEK 

Siyah Beyazlı ekipte Teknik Di-
rektör Fatih Tekke’nin dün takımla 
vedalaşmasının ardından  gözler ise 

takımın yeni  Teknik Direktörünün 
kim olacağına çevrildi. Başkan Ab-
dullah Mergen’in bugün veya yarın 
takımın eski Teknik Direktör Taner 
Taşkın ile masaya oturacağı ise ge-
len bilgiler arasında. 

MANİSASPOR’U
TFF 1.LİGİNE ÇIKARMIŞTI 

Son olarak Spor Toto 2. Lig Ta-
kımlarından Amed Sportif’i çalış-
tıran Teknik Direktör Taner Taşkın, 
2015-2016 futbol sezonunda Mani-
saspor’u şampiyon yaparak TFF 1. 
Lig’e çıkarmıştı.  Bu arada Siyah Be-
yazlı ekipte dün Başkan Abdullah 
Mergen, kulüp  çalışanları ile bir a-
raya geldi. Manisaspor personeli ku-
lüpten alacakları konusunda baş-
kan Abdullah Mergen’e taleplerini i-
lettiler. Başkan Abdullah Mergen’in  
personele en yakın zamanda ödeme 
sözü verdiği öğrenildi. 

MANİSASPOR’DA ÇALIŞMALAR
BUGÜN DEVAM EDECEK 

Maddi imkansızlıklar nedeniy-
le ligin ikinci yarı hazırlıklarını Ta-
rık Almış Spor Tesislerinde sürdü-
ren Manisaspor’da bugün yapıla-
cak olan antrenmanda da takımın 
başında takımla iplerini henüz res-
mi  olarak ayırmayan Teknik Direk-
tör Fatih Tekke’nin yardımcıları ola-
cak. –Şenol ÖZEKER- 

BAŞKAN ABDULLAH
MERGEN DAVAYI KAZANDI

Başkan Abdullah Mergen, kendisine hakaret ettiği gerekçesiyle şikayetçi olduğu Bülent Hasgönüllü’ye açtığı davayı kazandı

Başkan Abdullah Mergen, kendi-
sine hakaret ettiği gerekçesiyle şi-
kayetçi olduğu Bülent Hasgönüllü’ye 
açtığı davayı kazandı. Başkan Abdul-
lah Mergen’e asılsız ithamlarda bulu-
nularak hakaret edildiği gerekçesiy-
le açılan davanın ilk duruşması dün 
Manisa 6. Asliye Ceza Mahkemesi’n-
de görüldü. Başkan Abdullah Mergen 
ve davalı Bülent Hasgönüllü’nün ha-
zır bulunduğu duruşmada mahkeme 
hakimi, Hasgönüllü’yü suçlu bularak, 
basın yoluyla asılsız ithamlarla haka-
ret suçundan 2600 TL para cezasına 
çarptırdı.-Şenol ÖZEKER- 


